
Příloha k     účetní závěrce sestavené ke dni
31. 12. 2019

zpracovaná v souladu s vyhláškou č. 500/2002 Sb. 

I. Obecné informace

Popis účetní jednotky

obchodní společnost: Jurekon, s.r.o.
sídlo: Brno, Veveří 3163/111, PSČ: 616 00
IČ: 277 29 354
Právní forma: společnost s ručením omezeným

Vznik oprávnění k
podnikání: 9. května 2007

Základní kapitál: Kč 200.000,00

Hlavní předmět podnikání:
- činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců
- provádění interních auditů

Osoby, které mají podstatný nebo rozhodující vliv na účetní jednotce:
- 50%  JUDr. Lumír Schejbal, dat.nar. 3.8.1974
- 50%  Ing. Jana Schejbalová, dat.nar. 10.5.1977

Statutární orgán:
- jednatel: JUDr. Lumír Schejbal, dat.nar. 3.8.1974
- jednatel: Ing. Jana Schejbalová, dat.nar. 10.5.1977

Účetní jednotka nemá vypracovanou žádnou organizační strukturu.

Podíly v     jiných společnostech
Účetní jednotka nemá podíly v jiných obchodních společnostech ani družstvech.

Počet  zaměstnanců,  počet  řídících  zaměstnanců  (management)  a  odměny  členům
statutárních a dozorčích orgánů
Účetní  jednotka  zaměstnávala  v roce  2019  4  zaměstnancE.  Členům  statutárních  orgánů
nebyly vypláceny žádné odměny. Účetní jednotka nemá žádné penzijní závazky k bývalým
členům výše uvedených orgánů.

Půjčky, úvěry, záruky a jiná plnění vybraným osobám
Ve sledovaném účetním období společnost poskytla půjčku společníkovi.



II.  Informace o použitých účetních metodách, obecných účetních zásadách
a způsobech oceňování a odpisování

Způsob ocenění
- zásoby: - účetní jednotka ve sledovaném období neměla zásoby,
- hmotný a nehmotný dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností: - ve sledovaném

období účetní jednotka nevytvořila majetek vlastní činností,
- cenné papíry a  majetkové účasti:  -  ve  sledovaném období  účetní  jednotka prodala

cenné papíry – akcie k obchodování, ke dni pořízení oceněny pořizovací cenou.

Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny
- ve sledovaném období účetní jednotka nestanovila reprodukční pořizovací cenu

Druhy vedlejších pořizovacích nákladů nakupovaných zásob
- ve sledovaném období účetní jednotka neměla vedlejší pořizovací náklady

Účtování zásob
- ve sledovaném období účetní jednotka neúčtovala o zásobách

Podstatné změny způsobu oceňování, postupů odpisování a účtování
- ve sledovaném období nedošlo k žádné podstatné změně ve způsobu oceňování, odpisování
nebo účtování

Způsob stanovení opravných položek
- ve sledovaném období účetní jednotka neúčtovala o opravných položkách

Způsob stanovení odpisových plánů pro DHM a DNHM
- k 31.12.2019 účetní jednotka nemá žádný dlouhodobý hmotný nebo nehmotný majetek

Způsob uplatněný při přepočtu údajů v     cizích měnách na českou měnu
- účetní jednotka ve sledovaném období neúčtovala v cizích měnách.

Způsob stanovení reálné hodnoty
-  účetní  jednotka  nevlastní  žádný  majetek  ani  závazky,  které  by  se  oceňovaly  reálnou
hodnotou.



III.  Doplňující informace k     rozvaze a výkazu zisku a ztráty

Rozpis hmotného majetku, který je zatížen zástavním právem
Není naplnění.

Pohledávky společnosti
Účetní jednotka má pohledávky z obchodních vztahů ve výši Kč 62.500,00.

Závazky společnosti
Účetní jednotka má závazky z obchodních vztahů ve výši Kč 0,-.

Pohledávky a závazky s     dobou splatnosti delší než pět let
Není naplnění.

Závazky kryté podle zástavního práva
Není naplnění.

Závazky nevyúčtované v     účetnictví a neuvedené v     rozvaze
Není naplnění.

Splatný závazek pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na st.politiku zaměstnanosti
Není naplnění.

Splatný závazek veřejného zdravotního pojištění
Není naplnění.

Daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů
Není naplnění.

V Brně dne 2. 4. 2020

Lumír Schejbal
      jednatel   


	Popis účetní jednotky
	Podíly v jiných společnostech
	Půjčky, úvěry, záruky a jiná plnění vybraným osobám

